resultat del procediment obert tramitat d’acord amb el previst als articles 131 i 158 de la Llei 9/2017, de 

8 de novembre, pel qual s’aprovà la Llei de contractes del sector públic, la contractació del servei de neteja 

de brossa de les infraestructures de lleure del Parc Natural de la Serra de Collserola, per un import de 

tres-cents noranta-sis mil cinc-cents quatre euros amb tres cèntims (396.504,03€) IVA exclòs, per les 

operacions ordinàries i quaranta-nou mil nou-cents tretze euros amb vint-i-dos cèntims (49.913,22€), IVA 

exclòs, per a treballs extraordinaris segons preus unitaris detallats a l’oferta.  

2. Adoptar el compromís de consignar, en el pressupost de despesa de l’entitat per a l’any 2026, una